CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

Biênio 2019 I 2020

Requerimento nO 018/2019
câmAÍI[I~~I~~~llilfl~~I~IÍllllmijIÍli~nilr - ES

PROTOCOLO GERAL 2416/2019
Data: 17/10/2019. Horário: 16:02

Leglslatlvo

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia es no uso de suas atribuições
legais, vem respeitosamente, nos termos do Artigo 9° do regimento interno,
colocar em deliberação do plenário a solicitação realizada pela Câmara de
dirigentes lojistas de Marilandia, sob o protocolo geral 2404/2019, onde solicita
o espaço do plenário dGnara municipal para \,ealizar a oficina "hands on -
como turbinar seus neqócios com as redes sociais, a ser realizada no dia 31 de
outubro de 2019 das 18h as 21 h.

Marilândia/ES, 17 de outubro de 2019.

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177 - CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES